ノルディックウォーク専用先ゴム
新開発！

報道関係各位
プレスリリース

平成26年1月吉日

謹啓 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
毎々格別のご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

さてこの度、株式会社シナノ（本社：長野県佐久市、社長：柳澤光宏）は、ノルディックウォーク専用先ゴムを新開発し、
平成26年1月6日より販売開始いたしました。
最大の特徴は①用途に応じた2つの接地面、②グリップ力向上（従来品より約15%向上）、③厚底設計です。特に用
途に応じた2つの接地面は既製品にはない当社独自の機構です。

■新商品の特徴

１．２つの接地面

①斜めから接地 ②垂直に接地

①上り坂やポールを押し出して推進
力を得る場合などは斜めから接地

２ 確かなグリップ力 ３ 厚底設計

②下り坂やポールを前に突き出して
背筋を伸ばしたり姿勢の安定を得る
場合は垂直に接地

２．確かなグリップ力 ３．厚底設計

・従来品より約15％向上（当社比）
・全方向にｸﾞﾘｯﾌﾟするﾄﾚｯﾄﾞﾊﾟﾀｰﾝ
・濡れた路面の排水性を良くした溝加工 ・突いた時の衝撃緩和効果

・摩耗時の耐久性向上

厚さ約10mm ※従来品より約40％厚い

■商品情報・スペック

商品名：PP‐NW
価格：￥500/個（税抜）

■全国のスポーツ用品店、当社ホームページにてお取寄せ・お求めできます。

株式会社 シナノ 〒385-0022 長野県佐久市岩村田1104-1
営業部 TEL : 0267-67-3321 FAX : 0267-67-3326URL: http://www.sinano.co.jp/

本件に対する
お問い合わせは・・・

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
敬具